Đèn pha LED tin cậy,
tiết kiệm năng lượng
Đèn pha LED Essential SmartBright G6
Đèn pha LED Essential SmartBright G6 là sản phẩm kế nhiệm mới, với vỏ nhôm đúc
chắc chắn và lớp phủ chống ăn mòn, phù hợp cho các ứng dụng ngoài trời nói chung.
Sản phẩm có hiệu suất cao, tiết kiệm năng lượng cho khách hàng. Sản phẩm có chức
năng chống hút ngược để đảm bảo hiệu suất đáng tin cậy trong suốt thời gian sử
dụng lâu dài.

thời gian 30 giây
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name
Sự mở
rộng
chùm
sáng của
đèn dạng
thanh
dầm Màu sắc nguồn sáng
Nhiệt độ
màu (CCT) Quang thông
911401864888 BVP150 LED200/WW PSU
200W SWB G4
110° 830 ánh sáng trắng
ấm
3000 K 18.800 lm
911401864988 BVP150 LED200/NW PSU
200W SWB G4
110° 840 trắng trung tính 4000 K 20.000 lm
911401865088 BVP150 LED200/CW PSU 200W
SWB G4
110° 865 ánh sáng ban
ngày mát
6500 K 20.000 lm
911401862788 BVP150 LED10/WW PSU 10W
SWB G4
100° 830 ánh sáng trắng
ấm
3000 K 940 lm
911401862888 BVP150 LED10/NW PSU 10W
SWB G4
100° 840 trắng trung tính 4000 K 1.000 lm
911401862988 BVP150 LED10/CW PSU 10W
SWB G4
100° 865 ánh sáng ban
ngày mát
6500 K 1.000 lm
911401864288 BVP150 LED100/WW PSU 100W
SWB G4
110° 830 ánh sáng trắng
ấm
3000 K 9.400 lm
911401864388 BVP150 LED100/NW PSU 100W
SWB G4
110° 840 trắng trung tính 4000 K 10.000 lm
911401864488 BVP150 LED100/CW PSU 100W
SWB G4
110° 865 ánh sáng ban
ngày mát
6500 K 10.000 lm
911401864588 BVP150 LED150/WW PSU 150W
SWB G4
110° 830 ánh sáng trắng
ấm
3000 K 14.100 lm
911401864688 BVP150 LED150/NW PSU 150W
SWB G4
110° 840 trắng trung tính 4000 K 15.000 lm
911401864788 BVP150 LED150/CW PSU 150W
SWB G4
110° 865 ánh sáng ban
ngày mát
6500 K 15.000 lm

6500 K 2.000 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Công suất
911401864888 BVP150 LED200/WW PSU 200W SWB G4 200 W
911401864988 BVP150 LED200/NW PSU 200W SWB G4 200 W
911401865088 BVP150 LED200/CW PSU 200W SWB G4 200 W
911401862788 BVP150 LED10/WW PSU 10W SWB G4 10 W
911401862888 BVP150 LED10/NW PSU 10W SWB G4 10 W
911401862988 BVP150 LED10/CW PSU 10W SWB G4 10 W
911401864288 BVP150 LED100/WW PSU 100W SWB G4 100 W
911401864388 BVP150 LED100/NW PSU 100W SWB G4 100 W
911401864488 BVP150 LED100/CW PSU 100W SWB G4 100 W
911401864588 BVP150 LED150/WW PSU 150W SWB G4 150 W
911401864688 BVP150 LED150/NW PSU 150W SWB G4 150 W
911401864788 BVP150 LED150/CW PSU 150W SWB G4 150 W
911401863988 BVP150 LED70/WW PSU 70W SWB G4 70 W
911401864088 BVP150 LED70/NW PSU 70W SWB G4 70 W
911401864188 BVP150 LED70/CW PSU 70W SWB G4 70 W
911401863688 BVP150 LED50/WW PSU 50W SWB G4 50 W
Order Code Full Product Name Công suất
911401863788 BVP150 LED50/NW PSU 50W SWB G4 50 W
911401863888 BVP150 LED50/CW PSU 50W SWB G4 50 W
911401865688 BVP150 LED50/WW PSU 50W SWB MDU G4 50 W
911401865788 BVP150 LED50/NW PSU 50W SWB MDU G4 50 W
911401865888 BVP150 LED50/CW PSU 50W SWB MDU G4 50 W
911401863388 BVP150 LED30/WW PSU 30W SWB G4 30 W
911401863488 BVP150 LED30/NW PSU 30W SWB G4 30 W
911401865488 BVP150 LED30/NW PSU 30W SWB MDU G4 30 W
911401865588 BVP150 LED30/CW PSU 30W SWB MDU G4 30 W
911401863088 BVP150 LED20/WW PSU 20W SWB G4 20 W
911401863188 BVP150 LED20/NW PSU 20W SWB G4 20 W
911401863288 BVP150 LED20/CW PSU 20W SWB G4 20 W
911401865188 BVP150 LED20/WW PSU 20W SWB MDU G4 20 W
911401865288 BVP150 LED20/NW PSU 20W SWB MDU G4 20 W
911401865388 BVP150 LED20/CW PSU 20W SWB MDU G4 20 W
Cơ khí và vỏ đèn
Order Code Full Product Name
Mã bảo vệ khỏi tác động
cơ học
911401864888 BVP150 LED200/WW PSU 200W SWB G4 IK06
911401864988 BVP150 LED200/NW PSU 200W SWB G4 IK06
Order Code Full Product Name
Mã bảo vệ khỏi tác động
cơ học
911401865088 BVP150 LED200/CW PSU 200W SWB G4 IK06
911401862788 BVP150 LED10/WW PSU 10W SWB G4 IK06
Đèn pha LED Essential SmartBright G6
5Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2026, Tháng 3 28 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name
Mã bảo vệ khỏi tác động
cơ học
911401862888 BVP150 LED10/NW PSU 10W SWB G4 IK06
911401862988 BVP150 LED10/CW PSU 10W SWB G4 IK06
911401864288 BVP150 LED100/WW PSU 100W SWB G4 IK06
911401864388 BVP150 LED100/NW PSU 100W SWB G4 IK06
911401864488 BVP150 LED100/CW PSU 100W SWB G4 IK06
911401864588 BVP150 LED150/WW PSU 150W SWB G4 IK06
911401864688 BVP150 LED150/NW PSU 150W SWB G4 IK06
911401864788 BVP150 LED150/CW PSU 150W SWB G4 IK06
911401863988 BVP150 LED70/WW PSU 70W SWB G4 IK06
911401864088 BVP150 LED70/NW PSU 70W SWB G4 IK06
911401864188 BVP150 LED70/CW PSU 70W SWB G4 IK06
911401863688 BVP150 LED50/WW PSU 50W SWB G4 IK06